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خبر 

ک منجر  جشنواره پژوا
به تقویت مستندسازی 
در رادیو شد

مهدی زریباف در ارزیابی آثار رسیده به این دوره از جشنواره 
ک رادیو اعلام کرد که امسال نسبت به دوره های گذشته،  پژوا
کیفیت آثـــار ارســالــی چند سطح بــالاتــر رفــتــه اســـت. مهدی 
ک با اعلام این خبر  زریباف، داور بخش اصلی جشنواره پژوا
گفت: امسال نسبت به دوره های گذشته، کیفیت آثار ارسالی 
که من نمرات بالاتری  دو سطح بالاتر رفته اســت. به طوری 
به برخی مستندها داده ام.زریــبــاف ادامــه داد: چون تعداد 

آثار ارسالی بسیار زیاد بود و وقت داوری هــا کم، طی دو هفته 
که  با سختی و شبانه روزی آثــار داوری شد. برخی از آثــاری را 
احساس می کردم مستندهای خوبی بودند، دو بار شنیدم.

وی تصریح کرد: من شاهد رشد مستندسازی در رادیو هستم. 
ک در تقویت تولید آثار مستند، افزایش و دانش  جشنواره پژوا

مستند سازی گام های مؤثری برداشته است.
که فضایی برای دیده شدن  داور بخش اصلی پیشنهاد داد 

فــراهــم  شبکه ها  پــخــش  ــدول  جـ در  رادیـــویـــی  مستندهای 
شود تا به صورت مرتب و منظم مستندهای ارســال شده به 
کرد: بهتر است پخش  جشنواره، پخش شود. زریباف عنوان 
زیــرا  باشیم،  داشــتــه  پخش  جــدول  در  را  مستندها  بهترین 
بسیاری از مستندها جذاب است و شنیدن آن از آنتن رادیو 
توصیه می شود. ضمن این که مستندسازان رادیویی در همه 

بخش ها حضور و مشارکت فعال و خوبی داشتند.

 قطاب یزدی 
به »دوراهی« رسید

متمرکز  تلویزیون  و  رادیـــو  تولیدات  از  بخشی 
بــر مــیــراث اســتــان هــای مختلف اســـت و حــالا 
را  ــی« مخاطبان  ــ برنامه »دوراه رادیــوصــبــا در 
با فــوت و فن تهیه قطاب یــزدی آشنا می کند. 
قــطــاب از مــعــروف تــریــن شــیــریــنــی هــای سنتی 
استان یزد است. یکی از لذیذترین، شناخته شده ترین و پرطرفدارترین شیرینی های 
که از ارزش غذایی بالایی بــرخــوردار  اســت. بنا به شنیده ها و  ــزدی، قطاب اســت  ی
 ، مستندات، پیشینه این شیرینی به اواخــر دوره قاجار برمی گردد. رادیــو صبا امروز
یزدی   ) )شیرینی پز خلیفه های  میزبان  »دوراهـــی«  برنامه  در  فروردین   19 یکشنبه 
می شود و مخاطبان را با روش تهیه قطاب یزدی آشنا می کند. این برنامه در قالب یک 
مسابقه رادیویی با طرح سؤالات دوگزینه ای مخاطبان را با مهارت ها و مشاغل متنوع 
آشنا می کند. بسته های »فنی، تاریخچه، تخصص و ادبیات« از بخش های مختلف 
این برنامه است که در هر بخش سؤالاتی در زمینه شغل از شرکت کنندگان پرسیده 
می شود. مسابقه پر هیجان دوراهــی با اجرای مهدی پر  و تهیه کنندگی رضا عزتی و 
هماهنگی آتوسا برهانی نژاد از شنبه تا چهار شنبه ساعت11 تقدیم مخاطبان می شود. 

موش شهری و موش روستایی
ی به  ــان، نـــامـــه ای از یـــک مــــوش شـــهـــر ــ ــت ــاح: در داســ ــ مـــریـــم فـ
مــوش خــانــه ای مــی رســد کــه در حــســرت شهر اســـت. داســتــان در 
ود،  ــه شــهــر بـــر ــه مــی خــواهــد ســـوار قــطــار ب مـــورد مــوشــی اســـت ک
امــا از تنش های مــوجــود خسته مــی شــود و در نهایت بــه مکانی 
ی با  ور شهر آرام بــازمــی گــردد.در داســتــان اصلی یــک مــوش مــغــر
ــود دیـــدار مــی کــنــد. هنگامی کــه موش  وســتــایــی خ پسرعموی ر
ــاده از وی پذیرایی می کند، از  ــذای س ــده غ وستایی بــا یــک وع ر
ــرار می گیرد و بــرای  ــورد استهزا و تمسخر ق ســوی پسرعمویش م
چشیدن طعم و مزه زندگی خوب و بازدید از شهر و محل سکونت 
ی از او دعوت به  عمل می آید... شاهانه آنان با حضور  موش شهر

یــک جفت ســگ به هم مــی خــورد. موش 
وستایی تصمیم به بازگشت به خانه  ر
ــود گرفته و می گوید  زنــدگــی خ و محل 
»مــن جویدن یک دانــه لوبیا را به جای 
ترجیح  مستمر  ــرس  تـ از  جــویــده شــدن 

کیوآرکد را اسکن کنیدمی دهم«.

 فیلم »حفره« 
را در شبکه نمایش ببینید

سینمایی  فیلم های  تماشای  به  علاقه مندان 
از   21 ساعت  امشب  را  »حفره«  فیلم  می توانند 
تلویزیونی  فیلم  کنند.  تماشا  نمایش  شبکه 
حــفــره بــه  کــارگــردانــی کـــاوه خــداشــنــاس در سال 
1396 در گونه کمدی تولید شده است. حفره که 
اولین فیلم کاوه خداشناس محسوب می شود و 
توانست در مرجع ارزشگذاری سینما و تلویزیون یعنی منظوم نمره 2/8 از 10 را از سوی 
مردم به دست بیاورد که نشان می دهد عموم مردم حفره را اثری بی ارزش و بسیار بد 

ارزیابی می کنند.
فیلم حفره داستان پسری به اسم ایمان است که دانشجوی هوا فضا در خارج از کشور 
بوده و با شنیدن خبر تصادف خواهرش و حال نامساعد او وارد ایران می شود و در 
همین حین با دوست خواهرش مونا و برادر او که مهرداد نام دارد و در زمان نبودن وی 
برای خانواده اش زحمت فراوان کشیده اند آشنا می شود. بعد از چندی رابطه  آنها با 
هم صمیمی تر می شود و با پیشنهاد مهرداد، ایمان به ایران بازمی گردد و در سازمان 
کار می شود و تصمیم ازدواج با مونا را می گیرد اما به طور  کشور مشغول  هوا فضای 

تصادفی متوجه می شود که مونا و مهرداد خواهر و برادر نیستند...! 

خاطرات کاغذیپخشصدا

 جهش تولید
 و مشارکت مردم 

در رادیو
رادیو رسانه ای شنیداری است که 
توان فرهنگسازی، اصلاح و تغییر رفتارهای فردی و اجتماعی 
را در جامعه دارد. رادیو رسانه ای اجتماعی- فرهنگی است 
که گستره وسیعی از جامعه را دربر گرفته و بخش عمده ای از 
تولید رسانه ای خود را با محتوای آموزشی به مخاطب عرضه 
می کند. لذا می توان گفت قابلیت آموزشی رادیو آنچنان قوی 
و نافذ است که می تواند براثر تکرار و ممارست، افکار و رفتارها 
در جامعه را با محتوای ارزش های ایرانی و اسلامی به فعلیت 
درآورد. امروزه وجود همزمان رسانه های مختلف باعث شده 
که پیش بینی ترکیب مخاطبان با دشواری صورت گیرد. پرسش 
مهم درخصوص مخاطب رادیو این است که آیا بین جنس، 
سن، تحصیلات و نوع فعالیت مخاطب با نوع محتوای مورد 
؟ اهمیت این پرسش در  پسند او رابطه ای وجود دارد یا خیر
این است که نیاز مخاطب رادیو متفاوت است و رقابتی بودن 
سپهر رسانه ای موجب شده انتظار شنونده از رسانه صدا و 
کثر  سکوت، روز به روز افزایش یابد. البته نباید فراموش کرد که ا
مخاطبان رادیو شبکه یا کانال را انتخاب می کنند و نه مانند 
تلویزیون برنامه را! و براین اساس تمرکزهای پیش بینی شده 
در مسیر کلی و البته روشن را شنونده رادیو دنبال می کند. از 
امتیازات برنامه های رادیویی به ویژه در ماه مبارک رمضان 
ترویج فضای قدسی و تعامل با مشارکت کنندگان برای رسیدن 
به جهان دیگر و عالم قدسی بود. پخش تلاوت قرآن و کلام خدا 
به صورت مجلسی، ترتیل، تحدیر )تندخوانی( و تجوید تقریبا 
در تمام شبکه ها ترک شدنی نبود و پخش این قطعات همراه 
با ترویج یادگیری قرآن به صورت ساده و شیوا یا تلاوت دلپذیر 
و زمزمه گونه کودکان هنگام حفظ قرآن، قطعه دیگری از پازل 
ایــن مهم ترین  و  را تکمیل می کرد  نقشه احساسی شنوایی 
حرکت زیرساختی در حوزه آموزش بود . نقل احادیث و روایات 
کلمات منقول از امامان و معصومان )ع( و سیره و تاریخ  و 
زندگی آنان و معرفی شخصیت های دینی و سخنان، مشی و 
روش آنان از دیگر منابع معنوی سازی فضای اجتماعی بود 
کلامی بودن این روایــات همخوانی بسیار زیــادی با  که البته 
خصلت های صوتی رادیو داشت. دست پر رادیو در نوآوری 
درجه  انقلاب  معظم  رهبر  تعبیر  به  و  برنامه ها  شکوفایی  و 
یک ها، جهشی دیگر در تولید برنامه بود که مخاطب با نوعی 
دستکاری در معنای سنتی، آیین ها را دنبال می کرد. در این 
کــه عمومی ترین  فــضــای قــدســی مسجد پایگاه قــرآن مــحــور 
اجــتــمــاع عــبــادی اســـت، رادیـــو او را از طــریــق فرکانس های 
رادیویی به درون خلوت و حریم مقدس دعوت کرد. درواقع 
حس آمیزی صوتی، دامنه امکانات رادیو را افزایش می دهد 
کنار سفره افطاری ســاده خود یک  تا مخاطب هر لحظه در 
که سفره های ساده  کند. همان گونه  فضای قدسی را تجربه 
کشور بود.  افطاری یکی دیگر از رسالت های رادیــو در سطح 
امسال رادیو در ماه مهمانی خدا جشنواره رادیوی اسلامی و 
انقلابی با ترویج مفاهیم دین و تدبر در قرآن بود که با بهره گیری 
از شیوه های خاص برنامه سازی، مشارکت مردم را به نمایش 
گذاشت. نــوآوری و شیوه های بدیع برنامه ها در شبکه های 
مختلف، باعث شناخت و انــس مــردم با قــرآن، نهج البلاغه، 
صحیفه سجادیه و نهج الفصاحه به روش های ساده، آسان و 
مصداق های آن برای عمل در جامعه  شد. رادیو برای برقراری 
ارتباط بهتر با مخاطب، زبان ویژه ای را در برنامه ها به کار گرفت، 
زبانی ساده صمیمی، سریع الفهم، صریح، روشن و شفاف و با 
کوتاه و به اصطلاح آیتمی به جای بلند،  ساخت برنامه های 
ترکیبی و سنگین تاثیر ویژه ای بر مخاطب از منظر محتوایی 
وارد کرد. تیم های پوششی معنوی شب های احیا به صورت 
کن مقدس و  میدانی، پخش مستقیم تلاوت اجزای قرآن از اما
مساجد، بیان احکام صوم و صلاه و عناوین مختلف اخلاقی از 
شکوفایی و ایده پردازی فاخر رادیو بود که نشان از مهندسی 

هدفمند معاونت صدا در رسیدن به افق رسانه داشت.

تیمور کوشکی   | پیشکسوت رادیو 

دیدگاه

مرکز سیمافیلم رفته رفته 
گروه  رسانه

فاطمه اسماعیلی
و پــس از گــذشــت حــدود 
داشت،  درخورتوجهی  ساختاری  تغییرات  یک سال 
جـــان گــرفــتــه و روی پـــای خـــودش ایــســتــاده  اســـت و 
رسانه ملی که طی بیش از یک سال اخیر به شدت تحت 
فشار آنتن بــود و انتقاداتی دربـــاره خالی بــودن آن از 

مــجــمــوعــه هــای نــمــایــشــی کــیــفــی و 
ــوی افــــراد و محافل  ارزشــمــنــد از سـ
ــنــون  ک ــد، ا ــی شـ مــخــتــلــفــی مـــطـــرح مـ
جــدول پخش خــود را تــا اردیبهشت 
ســــال 1404 بــســتــه اســـــت، بــیــش از 
20فیلم نامه مصوب در دست ساخت 
ــیـــن روشـــن،  دارد و 18ســـریـــال دوربـ

مراحل تولید را می گذرانند.
گــزارش روابــط عمومی رسانه ملی،  به 
سریال سازی در تلویزیون رونق گرفته 
و مخاطبان عزیز رسانه ملی از نوروز، 
ــای  ــلاش ه ــد بـــه بـــار نــشــســتــن ت ــاه ش
چند ماهه این مرکز هستند. در ادامه 
با مهدی نقویان، رئیس سیمافیلم در 

این خصوص گفت وگو کرده ایم.
 از تغییر و تحولات مرکز سیمافیلم 
رسانه ملی  مدیریتی  جدید  دوره  در 

ارزیــابــی  را چطور  کنیم. تحول در سیمافیلم  ــروع  ش
می کنید؟ آیا آسیب شناسی در مسیر جدید اجرا شده  

است؟
هر تحولی نیازمند تغییرات ساختاری و اداری است 
که این تغییر در مرکز سیمافیلم اتفاق افتاده است. 
گروه های فیلم وسریال در معاونت سیما هم در  قبلا 
شبکه ها و هم در سیمافیلم مستقر بودند و تعاملی 
دوسویه وجــود داشــت. بخشی از تولید سریال ها در 
سیمافیلم و بخش هایی در شبکه ها صورت می گیرد. 
این که نیمی از سریال در یک جا و نیمی از آن در جای 
کــه مــدیــران قبلی  دیــگــر تولید مــی شــد، آسیبی بــود 
کــرده اما به دلایــل مختلف نتوانسته  هم به آن توجه 
مختلف،  مقاطع  در  کنند.  اصــلاح  را  ساختار  بودند 
جسته وگریخته اصلاحاتی در ساختار رخ مــی داد اما 

کامل نیفتاد تا آن کــه در  هیچ گاه این اتفاق به صورت 
دوران تحول عملیاتی شد و گروه های فیلم وسریال در 
شبکه ها به صورت کامل حذف و در سیمافیلم ادغام 
کوچک شدن نیست،  شدند. البته حذف به معنای 
بلکه فیلم وسریال شبکه ها تحت یک مدیریت واحد 
قرار گرفت و مرکز سیمافیلم که پیش  از این یک گروه 
»الــف ویــژه« و یک گــروه فیلم و سریال 
ــژه  ــه غــیــر از الـــف وی ــون ب ــن ک داشــــت، ا
تاریخی، اجتماعی،  گروه  دارای چهار 
ــه هـــرکـــدام  ــد کـ ــه ای و طــنــز شـ ــ ــادث ــ ح
ــد. مثلا در  زیــرگــروه هــای متنوعی دارنـ
گروه تاریخی دارای زیرگروه های دفاع 
مقدس، انقلاب، پهلوی، ایران، اسلام 
و ... هستیم. این تنوع گونه ای خودش 
ملموس تری  شکل  به  تولیدات  در  را 

نشان می دهد.
 اداره کل فیلمنامه هم که پیش  از این 
در مرکز سیمافیلم بود از این مرکز جدا 
گرفت.  شد و ذیل معاونت سیما قــرار 
کنون مرکز سیمافیلم  به عبارت دیگر ا
تولیدکننده است و فیلمنامه هایی را 
که در دفتر فیلمنامه مصوب و به این 

مرکز ارسال می شود را تولید می کند.
آیــا در آینده تغییرات دیگری از حیث ساختار و   
یــا مرکز سیمافیلم  ــد حرکت شاهد خواهیم  بــود  رون

تثبیت شده  است؟
همان طور که گفته شد وظیفه اصلی مرکز سیمافیلم 

متمرکز  مأموریتش  همین  بــر  و  ــت  اس ســریــال  تولید 
ــت.  ، تثبیت شـــده  اس ــود و از حــیــث ســاخــتــار ــی ش م
که  کــارکــرد مثبت ایــن تغییرات آن اســت  یک مزیت و 
اداری حذف شده و مدیریت واحد،  کاغذبازی های 
ناظر بر تولیدات است، قیمت گذاری ها یکدست شده، 
ــری( افزایش  مــوازی کــاری حــذف و تنوع گــونــه ای )ژانـ

یافته است.
ح و   وضعیت تولید چگونه است؟ چه تعداد از طر
به  فیلمنامه  دفتر  در  تصویب شده  فیلمنامه های 
گــروه هــای چهارگانه سیمافیلم رســیــده و در  دســت 

مراحل تولید قرار گرفته  است؟
غ، دفتر  مــرکــز ســیــمــافــیــلــم، مــرکــز صــبــا، مــرکــز ســیــمــر
فیلمنامه و مرکز تولید آثار کوتاه، پنج مرکز تولید برای 
آنتن هستند که هرکدام وظایفی برعهده دارند. بنده 
کــه در مرکز سیمافیلم حضور دارم.  یــک ســال اســت 
ابتدا به علت تغییرات یادشده، ارســال فیلمنامه به 
کنون به یک استاندارد  کز تولید کم بود، اما ا سمت مرا
رسیده ایم. تا 4 ــ 3 ماه قبل این نگرانی وجود داشت 
که فیلمنامه و طرح، کم است، درحالی که باید سالانه 
کنون این نگرانی رفع و  چندین سریال ساخته شود. ا
این خلأ پر شده  است. برخی از فیلمنامه ها خارج از 
کاغذبازی اداری تصویب شده اند تا آنتن خالی نماند 
کنون به یک  روال معمول رسیده و در  چرخه ای  و ا
درست و منظم قرار گرفته ایم. بالغ بر 120 فیلمنامه در 
دفتر فیلمنامه معاونت سیما در دست اجراست و کار 

در مراحل مختلف به صورت موازی پیش می رود.
که از  کــار در مراحل مختلف تولیدی داریـــم  الان ۵2 

این تعداد 18 کار در حال تولید است، 12 کار در مرحله 
پیش تولید قرار دارند که به زودی باید مقابل دوربین 
بروند و پنج کار نیز تولیدات شان  تمام شده و مراحل 
پس تولید را می گذرانند. 17 فیلمنامه هم تصویب شده 

کنون در دست ماست. و ا
 با این اوصاف به نظر می رسد 1403 را بتوان سال 

بهار تولیدات سیمافیلم نامید.
از مــاه مــبــارک رمــضــان تولیدات جدید 
کــارهــا  کیفیت  روی آنــتــن رفــتــه اســـت. 
مقبول  است و موضوعات متنوعی داریم 
که به برخی از آنها برای نخستین بار در 
تلویزیون پرداخته شده  است. هر تحولی 
ممکن است اختلال ها و وقفه هایی در 
پی داشته  باشد و یک توقفی رخ دهد 
تا تولیدات با نظام جدید کلید زده شود. 
گذشته چنین  تــلــویــزیــون در دو ســال 
کنون  گذاشت، اما ا دورانــی را پشت سر 
کز تولید پنج گانه معاونت سیما  دیگر مرا
روی روال افــتــاده انــد. اتــفــاق مهمی که 
رخ داده این است که آنتن دیگر گروگان 
تولید نیست. ما تا اردیبهشت سال 1404 
جدول پخش مان مشخص و بسته شده 

 است.
کنون فرصت برنامه ریزی برای آنتن به وجود آمده و ما  ا
زمان مناسبی هم در اختیار داریم تا بتوانیم تبلیغات 
کــارهــا انــجــام دهــیــم. قبلا نمی دانستیم  ــرای  خوبی ب
یک ماه بعد چه سریالی قرار است روی آنتن برود که 

تبلیغاتش را شروع کنیم، اما حالا می دانیم که تا یک 
سال بعد چه سریالی روی آنتن است. این یک امتیاز 
بزرگ است که تولید از آنتن پیشی گرفته  است و کارها 
ذخیره و در زمــان مناسب خــودش پخش می شود. 
گی مهم دیگر احیای سریال های مناسبتی   است.  ویژ
ــه فــجــری و ...  ــار دفـــاع مــقــدســی، ده ــود کــه ک مــدتــی ب
کار  صفر  و  محرم  ایــام  بــرای  خوشبختانه  نداشتیم. 
که تیرماه به آنتن می رسد. برای  در حال تولید است 
دفاع مقدس سریال داریم و برای دهه فجر سال آینده 

هم دو سریال خواهیم  داشت.
 در برنامه هفتم توسعه که بودجه درنظرگرفته شده 
 برای اجرای آن حواشی بسیاری در زمستان سال 1402 
که  ــت، رسانه ملی مکلف شــده  اســت  به همراه داش
هرساله یــک ســریــال الــف ویــژه و تــعــدادی ســریــال در 
کند. سیمافیلم در سال  موضوعات مشخص تولید 
آینده برای عمل به برنامه هفتم توسعه چه خواهدکرد؟

که  کــرده ایــم  گذشته بــارهــا مــطــرح   در یکی دو ســال 
تلویزیون این آمادگی را دارد که همزمان 10 سریال الف 
ویژه را جلوی ببرد، اما فقط اراده تلویزیون نیست و باید 
نهادهای تصمیم گیر برای آن هزینه کنند، زیرا طرح های 
عظیمی هستند. در بودجه برنامه هفتم توسعه، یکی 
از بخش هایی که مشمول افزایش بودجه شده ساخت 
سالانه سریال های »الف« است. همین حالا دو سریال 
الــف ویــژه »سلمان فــارســی« و»مــوســی )ع(« همزمان 
که  ــد، چرا پیش مــی رونــد و هزینه های هنگفتی دارنـ
مطابق با استانداردهای بین المللی ساخته می شوند و 
جزو چند اثر سنگین دنیا هستند که هم انتقال فناوری 
و هم ساخت وسازهای عظیمی دارند. با تکلیف جدید 
که برعهده سازمان قرار گرفته فیلمنامه های آماده ای 
وجود دارند که می توانیم همین حالا کلیدشان را بزنیم 

و سال بعد آنها را مقابل دوربین ببریم.
 روند تأمین بودجه و پیشرفت دو سریال الف ویژه 

سلمان فارسی وموسی)ع( چگونه است؟
این که بگوییم مشکل مالی ندارند درست نیست، اما 
با تدابیر اتخاذشده و برگزاری جلسات مرتب هفتگی با 
حضور مدیران ارشد تلویزیون، هرگاه 
به مشکلی برمی خوریم آن را رفــع و 
می کنیم.  تصمیم گیری  ــاره اش  ــ درب
سلمان فارسی طبق زمان بندی در 
حــال تولید اســت. حــدود یک سال 
دیگر تولید فصل ایران طول می کشد 
و فصل ســوم کــه صــدر اســـلام است 
فیلمبرداری  نــور  شهرک  در  عمدتا 

خواهد شد.
ــال 1402 شــاهــد پخش چند   س
که پخش شان برای  سریالی بودیم 
چند سال به تعویق افتاده  بــود؛ آیا 
سریال های بلاتکلیف دیگری باقی 
که برای آنها تصمیم گیری  مانده اند 
عیاری  آقــای  سریال  باشد؟  نشده  

چه سرنوشتی پیدا کرد؟
ــه در یــک ســال  ک کــارهــایــی  یــکــی از 
ــم تعیین تکلیف ســریــال هــای  ــ گــذشــتــه انــجــام دادی
در آرشــیــو مــانــده بـــود. وضعیت حـــدود 90 درصـــد از 
سریال های بلاتکلیف روشن شد و به کمک آنها بخشی 
از خلأ آنتن را هم پر کردیم که شاهکارشان »سرزمین 
مادری« بود. پخش سرزمین مادری به علت داشتن 
برخی حواشی، آسان نبود. جلسات داخلی و بیرونی 
بسیاری برگزار شد و افراد بسیاری کمک کردند تا پخش 
سرزمین مادری را آغاز کنیم که به لطف خدا حاشیه  
که بلاتکلیف  کــاری  کنون تقریبا  جدیدی نداشت. ا
کار  کــار آقــای عیاری نــداریــم. ایــن  مانده باشد به جز 
مطمئنا از تلویزیون پخش نمی شود و قبل از حضور 
بنده در سیمافیلم تعیین تکلیف و قرار شده  بود به 
کرات صورت گرفته  گذار شود که مذا بیرون از سازمان وا

و دوستان بیرون از سازمان باید پاسخ دهند.

استاندارد کمیت سریال های روی آنتن
 چرا آثار نمایشی تازه تولید و جدیدی که در چند ماه اخیر شاهد پخش آنها بودیم، برخی به لحاظ کیفی در رتبه بالایی قرار نداشتند؟

صادقانه بخواهم بگویم آنتن در یک سال گذشته خالی بود و تمام عزم مان را جزم کرده بودیم که کمیت را به یک استانداردی برسانیم که موفق 
هم شدیم. در شش ماهه دوم سال 1402 هیچ وقت زیر 1۵ سریال دوربین روشن نداشته ایم. این آورده ای برای تلویزیون داشت که بهره اش را در 

سال 1403 می بینیم. خیال مان آسوده شده  است که 1403 آنتن با رسیدن تولیدات جدید، خالی نخواهد ماند.
گام دوم ما کیفی سازی تولیدات است. می پذیریم توانی که باید برای کیفیت می گذاشتیم، چون آنتن از تولید عقب بود به آن اندازه که باید بالا نبود 

و تمرکز زیادی روی آن نداشتیم اما حالا که دغدغه سریال سازی از حیث کمی برطرف شده، در زمینه کیفی سازی تلاش خواهیم  کرد.
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